Teilnahmebestätigung

Herr Frank Sutterer

hat am Seminar Zertifizierung & Schulung am Schöck Campus Baden-Baden am 12. Oktober 2023 in Baden-Baden teilgenommen.

Folgende Themen wurden vermittelt:

Verarbeitung und Einbau der Schöck Tronsole® nach der technischen Info nach EC2 Stand 2022

- Schöck Tronsole® Typ T
- Schöck Tronsole® Typ F
- Schöck Tronsole® Typ B
- Schöck Tronsole® Typ L
- Schöck Tronsole® Typ Z
- Schöck Tronsole® Typ Q
- Schöck Tronsole® Typ P

Schulung Schöck Isokorb®

- Wärmedämmung mit Schöck Isokorb®
- Statische Funktionen und neueste Weiterentwicklungen
- Was ist beim professionellen Einbau zu beachten?

Wir empfehlen einen erneuten Besuch des Seminars nach Ablauf von drei Jahren ab Ausstellungsdatum der Teilnahmebestätigung, da sich in diesem Zeitraum Produktänderungen ergeben können. Diese Teilnahmebestätigung ist nicht auf andere Produkte, Personen oder Unternehmen übertragbar.

Van Der Andreas Schmidt

Andreas Schmidt Bereichsleiter Vertrieb Außendienst

Baden-Baden, 12. Oktober 2023

Leiter Einbaumeister



Schöck Bauteile GmbH Schöckstraße 1 76534 Baden-Baden Telefon: 07223 967-0 schoeck-de@schoeck.com www.schoeck.com